FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB, SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL/UAB. SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA - EDITAL N° 34/2012 de 2º

CHAMADA - EDITAL RESUMO: A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UnB, em parceria com os

estados e municípios participantes do Programa Universidade Aberta do Brasil/UAB,

instituído pelo Ministério da Educação/MEC, torna público o Resultado da 1ª Etapa:

Seleção de Currículos de tutores a distância para o Curso de Licenciatura em Letras e

convoca os candidatos selecionados para a 2ª etapa - Curso de Formação, que terá

início no dia 16/01/2013.

Nome dos Candidatos

Ana Clara Magalhães de Medeiros

Ana Cristina de Castro Marques

Ana Luíza Gabatteli Vieira

Candice Aparecida Rodrigues Assunção.

Débora Dutra da Silva

Elaine Cristina Pinto Lemos

Eliani de Morais

Elisa Sobé Neves

Fabiana Gomes da Silva

Fernanda Freire Coutinho

Gandhia Vargas Brandão

Juliana Dias Pilatres

Lemuel da Cruz Gandara

Lilian Michelli da Silva Rodrigues

Lilian Vieira da Rocha Ribeiro

Lucinete Francisca de Souza Mota

Maria Aparecida da Silva

Pollyana dos Santos Silva

Priscila Alessandra da Silva

Priscilla Maria Silva dos Santos

Rosilene Silva da Costa

Silvana Maria Mattia Dickel

Tatiana Rosa Nogueira Dias